

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 장수입

부서: 장수입

정책: 주민 행정편의 도모

단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
장수입	756,034	672,690	83,344
주민 행정편의 도모	681,522	598,178	83,344
주민행정 지원	658,164	582,470	75,694
소규모주민편의사업	140,000	70,000	70,000
401 시설비및부대비	140,000	70,000	70,000
01 시설비	140,000	70,000	70,000
○소규모주민편의사업	70,000	0	70,000
- 준비농로포장공사	10,000	0	10,000
- 대리 배수로 정비공사	2,000	0	2,000
- 두산리 농로포장공사	12,000	0	12,000
- 하리석축공사	4,000	0	4,000
- 안양 농로포장공사	10,000	0	10,000
- 하평 뒀개 및 석축공사	5,000	0	5,000
- 대덕 농로포장공사	15,000	0	15,000
- 필덕 안길포장공사	12,000	0	12,000
하계방역	15,290	9,596	5,694
101 인건비	10,208	6,420	3,788
04 기간제근로자등보수	10,208	6,420	3,788
○하계방역 인부임	10,208	6,420	3,788
- 기본급	48,500원*160일*1명	7,760	4,850
- 유급휴일수당	48,500원*35일	1,698	970
- 보험료	750	600	150
206 재료비	5,082	3,176	1,906
01 재료비	5,082	3,176	1,906
○하계방역 유류비	5,082	3,176	1,906
- 휘발유	1,504원*3.6ℓ *160일	867	542
- 경유	1,317원*20ℓ *160일	4,215	2,634
민원서비스 향상	7,650	0	7,650
민원실 운영	7,650	0	7,650
101 인건비	5,470	0	5,470
04 기간제근로자등보수	5,470	0	5,470
○제증명 발급보조 인부임	5,470	0	5,470
- 기본급	48,500원*80일	3,880	0
- 휴일수당	48,500원*20일	970	0
- 보험료	620	0	620
201 일반운영비	1,320	0	1,320
01 사무관리비	1,320	0	1,320
○민원서류발급용 프린터 토너	220,000원*2대*3월	1,320	0

부서: 장수읍
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 민원서비스 향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
405 자산취득비	860	0	860
01 자산및물품취득비	860	0	860
○디지털액자(민원안내용) 430,000원*2대	860	0	860